
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 53/10/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 października 2023 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  rozstrzygnięcia  konkursu
o nagrodę Prezydenta Miasta Lublin pod nazwą „Konkurs na najlepszą pracę
dyplomową” – edycja XIV

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  21 grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  10  października  2023  r.),
w związku  z  §  7  ust. 1  Regulaminu  konkursu  na  najlepszą  pracę  dyplomową
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 55/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
21 marca 2023 r.  w sprawie ogłoszenia  Konkursu na najlepszą pracę dyplomową
zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Konkursową  do  rozstrzygnięcia  konkursu  o  nagrodę
Prezydenta  Miasta  Lublin  pod  nazwą „Konkurs  na  najlepszą  pracę  dyplomową” –
edycja XIV, w składzie:

1) Marcin Bielesz – kierownik referatu w Kancelarii Prezydenta;

2) Agata Cholewa – Biuro Partycypacji Społecznej;

3) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej;

4) Maciej Cieciora – przewodniczący Rady Studentów Lublina;

5) Ariel Cyfra – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

6) Barbara Danieluk – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Profilaktyki;

7) Dariusz Działo – Dyrektor Wydziału Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością;

8) Michał Furmanek – Biuro Partycypacji Społecznej;

9) Marcin Garbowski – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

10) Przemysław Gruba – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

11) Radosław Guz – Dyrektor Stowarzyszenia Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego;

12) Iwona Haponiuk – Zastępca Dyrektora Wydziału Sportu;

13) Wiktoria Herun – kierownik referatu w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości;

14) Szymon Horosiewicz – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

15) Grzegorz Hunicz – Dyrektor Wydziału Informatyki i Telekomunikacji;

Nr dokumentu Mdok: 102491/10/2023 strona 1 z 3
WSP-WA-III.7320.1.2023



Prezydent Miasta Lublin

16) Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału Kultury;

17) Małgorzata Kostecka – dr hab. prof. Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie;

18) Monika Król – Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii i Przedsiębiorczości;

19) Grzegorz Malec – Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie;

20) Beata Malicka-Ząbek – Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania;

21) Andrzej  Matysiewicz  –  Dyrektor  PKP Polskie  Linie  Kolejowe S.A.  Zakład Linii
Kolejowych w Lublinie;

22) Hubert Mącik – Dyrektor Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków i Rewitalizacji;

23) Magdalena Niewiarowska – Dyrektor Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych;

24) Iwona Nowakowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania;

25) Joanna Olszewska – Dyrektor Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych;

26) Agnieszka Pawelec – Dyrektor Wydziału Inwestycji i Remontów;

27) Artur Paździor – dr hab. inż., prof. Politechniki Lubelskiej, kierownik katedry;

28) Iwona Pilarska – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

29) Blanka Rdest – Dyrektor Wydziału Zieleni i Gospodarki Komunalnej;

30) Mariusz Sagan – Dyrektor Wydziału Strategii i Przedsiębiorczości;

31) Sławomir Skowronek – Dyrektor Wydziału Inicjatyw i Programów Społecznych;

32) Marta Smal-Chudzik – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska;

33) Krzysztof Stanowski – Dyrektor Biura – Centrum Współpracy Międzynarodowej;

34) Marzena  Strok-Sadło  –  kierownik  referatu  w  Wydziale  Strategii
i Przedsiębiorczości;

35) Żaneta Syczek – wiceprzewodnicząca Rady Studentów Lublina;

36) Izabela Śliwa – Zastępca Dyrektora Centrum Kultury w Lublinie;

37) Renata  Walczak – Kierownik Działu Rynku Pracy w Miejskim Urzędzie Pracy
w Lublinie;

38) Dorota Wolińska-Pietrzak – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;

39) Albert Wójcik – Dyrektor Wydziału Geodezji;

40) Magdalena Zbiciak – Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa;

41) Joanna Zętar – Ośrodek „Brama Grodzka – Teatr NN” w Lublinie;

42) Małgorzata Zmysłowska – Biuro Partycypacji Społecznej;

43) Małgorzata  Żurkowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Planowania,  Główny
Urbanista Miasta;

44) Robert Żyśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii i Przedsiębiorczości.

§ 2

1. Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin konkursu na najlepszą
pracę dyplomową stanowiący załącznik do zarządzenia nr 55/3/2023 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu na najlepszą
pracę dyplomową.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 102491/10/2023
WSP-WA-III.7320.1.2023



Prezydent Miasta Lublin

2. Komisję konkursową powołuję na czas trwania XIV edycji konkursu, tj. do czasu
zakończenia  zadań  określonych  w  Regulaminie  konkursu  na  najlepszą  pracę
dyplomową stanowiącym załącznik do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.

§ 3

Obsługę  techniczno-organizacyjną  Komisji  Konkursowej  zapewnia  Wydział
Strategii i Przedsiębiorczości.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 102491/10/2023 Strona 3 z 3
WSP-WA-III.7320.1.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Marcin Bielesz – kierownik referatu w Kancelarii Prezydenta;
	2) Agata Cholewa – Biuro Partycypacji Społecznej;
	3) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej;
	4) Maciej Cieciora – przewodniczący Rady Studentów Lublina;
	5) Ariel Cyfra – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	6) Barbara Danieluk – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Profilaktyki;
	7) Dariusz Działo – Dyrektor Wydziału Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością;
	8) Michał Furmanek – Biuro Partycypacji Społecznej;
	9) Marcin Garbowski – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	10) Przemysław Gruba – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	11) Radosław Guz – Dyrektor Stowarzyszenia Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego;
	12) Iwona Haponiuk – Zastępca Dyrektora Wydziału Sportu;
	13) Wiktoria Herun – kierownik referatu w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości;
	14) Szymon Horosiewicz – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	15) Grzegorz Hunicz – Dyrektor Wydziału Informatyki i Telekomunikacji;
	16) Michał Karapuda – Dyrektor Wydziału Kultury;
	17) Małgorzata Kostecka – dr hab. prof. Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie;
	18) Monika Król – Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii i Przedsiębiorczości;
	19) Grzegorz Malec – Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie;
	20) Beata Malicka-Ząbek – Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania;
	21) Andrzej Matysiewicz – Dyrektor PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Lublinie;
	22) Hubert Mącik – Dyrektor Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków i Rewitalizacji;
	23) Magdalena Niewiarowska – Dyrektor Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych;
	24) Iwona Nowakowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania;
	25) Joanna Olszewska – Dyrektor Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych;
	26) Agnieszka Pawelec – Dyrektor Wydziału Inwestycji i Remontów;
	27) Artur Paździor – dr hab. inż., prof. Politechniki Lubelskiej, kierownik katedry;
	28) Iwona Pilarska – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	29) Blanka Rdest – Dyrektor Wydziału Zieleni i Gospodarki Komunalnej;
	30) Mariusz Sagan – Dyrektor Wydziału Strategii i Przedsiębiorczości;
	31) Sławomir Skowronek – Dyrektor Wydziału Inicjatyw i Programów Społecznych;
	32) Marta Smal-Chudzik – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska;
	33) Krzysztof Stanowski – Dyrektor Biura – Centrum Współpracy Międzynarodowej;
	34) Marzena Strok-Sadło – kierownik referatu w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości;
	35) Żaneta Syczek – wiceprzewodnicząca Rady Studentów Lublina;
	36) Izabela Śliwa – Zastępca Dyrektora Centrum Kultury w Lublinie;
	37) Renata Walczak – Kierownik Działu Rynku Pracy w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie;
	38) Dorota Wolińska-Pietrzak – Wydział Strategii i Przedsiębiorczości;
	39) Albert Wójcik – Dyrektor Wydziału Geodezji;
	40) Magdalena Zbiciak – Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa;
	41) Joanna Zętar – Ośrodek „Brama Grodzka – Teatr NN” w Lublinie;
	42) Małgorzata Zmysłowska – Biuro Partycypacji Społecznej;
	43) Małgorzata Żurkowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania, Główny Urbanista Miasta;
	44) Robert Żyśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii i Przedsiębiorczości.
	1. Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin konkursu na najlepszą pracę dyplomową stanowiący załącznik do zarządzenia nr 55/3/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu na najlepszą pracę dyplomową.
	2. Komisję konkursową powołuję na czas trwania XIV edycji konkursu, tj. do czasu zakończenia zadań określonych w Regulaminie konkursu na najlepszą pracę dyplomową stanowiącym załącznik do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

